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1
1
0

2.
35

φ102.7 φ102.7

4
5

1
8
4.
2

16
4

中間断面図

呼び機長

フレーム寸法

リターンローラ取付寸法

脚取付寸法

4
7

機
幅

4
7

2
9

2
9

330 1490 1500 1250 430

1945 1000 1815 240

1200 1800 1200 800

※1 呼び機長は、ベルトの伸縮により、最大45 mm変動します

注1 本図はベルト幅300 mm、呼び機長500 cm、モータ取付 L、FHB-HA脚付の場合です

注2 寸法は呼び機長により変わります

注3 脚、ステーパイプはオプションです
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